
 

Fahrplan PostAuto-Sonderfahrten Wintertheater Riom 2017/18 Seite 1/1 Chur, 15. November 2017/bü 
 

 

 
Origen Festival Cultural – Winter 2019 
Sonderfahrten mit PostAuto nach Riom 
 
 
Aufführungsdaten  
 

Freitag, 08. März 2019 
 
 
Sonderfahrten ab Chur  

Chur, PostAuto-Station ab  16.20 Uhr Riom, Dorfplatz ab 19.45 Uhr 
Malix, Dorf  ab 16.35 Uhr Tiefencastel, Bahnhof an 20.02 Uhr 
Churwalden, Bergbahnen ab 16.40 Uhr Lantsch/Lenz, Vischnanca an 20.10 Uhr 
Parpan, Post ab 16.45 Uhr Lenzerheide, Post an 20.15 Uhr 
Valbella, Dorf ab 16.47 Uhr Valbella, Dorf an 20.20 Uhr 
Lenzerheide, Post ab 16.55 Uhr Parpan, Post an 20.23 Uhr 
Lantsch/Lenz, Vischnanca ab 17.00 Uhr Churwalden, Bergbahnen an 20.30 Uhr 
Tiefencastel, Bahnhof ab 17.10 Uhr Malix, Dorf an 20.35 Uhr 
Riom, Dorfplatz an 17.30 Uhr Chur, PostAuto-Station an 20.50 Uhr 
 
 
Sonderfahrt ab St. Moritz  
 

St. Moritz, Bahnhof ab 16.18 Uhr Riom, Dorfplatz ab 19.45 Uhr 
St. Moritz Bad, Post ab 16.22 Uhr Tinizong, Tga Communala an 19.55 Uhr 
Champfèr, Schulhaus ab  16.26 Uhr Rona an 20.00 Uhr 
Silvaplana, Kreisel Mitte ab 16.29 Uhr Mulegns an 20.05 Uhr 
Bivio, posta ab 16.59 Uhr Sur, Postautoplatz an 20.07 Uhr 
Marmorera, Dorf ab  17.04 Uhr Marmorera, Dorf an 20.11 Uhr 
Sur, Postautoplatz ab 17.08 Uhr Bivio, posta an  20.15 Uhr 
Mulegns ab 17.10 Uhr Silvaplana, Kreisel Mitte an 20.45 Uhr 
Rona ab 17.14 Uhr Champfèr, Schulhaus an 20.49 Uhr 
Tinizong, Tga Communala ab 17.18 Uhr St. Moritz Bad, Post an 20.53 Uhr 
Riom, Dorfplatz an 17.30 Uhr St. Moritz, Bahnhof an 20.57 Uhr 
 
 
 

Die Sonderfahrten halten nur an jenen Haltestellen, für die Buchungen vorliegen. Bitte melden Sie 
allfällige Änderungen des Einstiegsortes beim Origen Produktionsbüro, 081 637 16 81. 
 

 


